@federmoto ey
#federmoto ZTUNIORMX
ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
) MOTOCAOSS D ootireattvne
g Castelnuovo Bormida (AL) - 02/03 Giugno 2018 S
Selettiva Nord Rd 3 85 Senior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#8 VIANO A. - KTM Iesngfza{; 4 1:57.572 10:29:51.727 8 1:56.904 10:37:42.063
1 1:45.940 10:23:51.728 5 1:56.861 10:31:48.588 9 1:57.124 10:39:39.187
2 1:52.368 10:25:44.096 6 1:58.385 10:33:46.973 10 1:56.197 10:41:35.384
3 1:52.886 10:27:36.982 7 1:54.955 10:35:41.928  p;, g 418 CROSAE. - KTM ' ﬁ‘f;{"g;’
4 1:52.872 10:29:29.854 8 1:56.433 10:37:38.361 1 2:04.600 10:24:10.388
5 1:52.842 10:31:22.696 9 1:35.768 10:39:34.129 2 2:05.349 10:26:15.737
6 1:53.149 10:33:15.845 10 1:57.130 10:41:31.259 3 2:01.653 10:28:17.390
7 1:52.717 10:35:08.562  po. 5 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM f:f:;;‘go 4 2:01.867 10:30:19.257
8 1:53.837 10:37:02.399 1 1:57.329 10:24:03.117 5 1:59.021 10:32:18.278
9 1:53.357 10:38:55.756 2 1:58.542 10:26:01.659 6 1:58.234 10:34:16.512
10 1:53.451 10:40:49.207 3 1:55.944 10:27:57.603 7 1:59.532 10:36:16.044
Po. 2 - # 88 RUSSI M. - KTM f;fs";';‘g 4 1:55.778 10:29:53.381 8 1:57.809 10:38:13.853
1 1.48.627 10:23:54.415 5 1:56.453 10:31:49.834 9 1:56.472 10:40:10.325
) 1:54.880 10:25:45.295 6 1:58.399 10:33:48.233 10 1:57.051 10:42:07.376
3 1:54.144 10:27:43.439 7 1:54.602 10:35:42.835  p5_g_ 4130 GIMM D. - Yamaha RO
4 1:54.782 10:29:38.221 8 1:56.510 10:37:39.345 1 2:17.760 10:24:23.548
5 1:53.697 10:31:31.918 9 1:57.323 10:39:36.668 2 1:59.528 10:26:23.076
6 1:53.665 10:33:25.583 10 1:56.658 10:41:33.326 3 1:57.861 10:28:20.937
7 1:54.089 10:35:19.672  Po. 6 - # 66 RUFFINI L. - KTM f‘f;’;‘;; 4 1:59.187 10:30:20.124
8 1:52.573 10:37:12.245 1 1:54.554 10:24:00.342 5 2:00.507 10:32:20.631
9 1:51.956 10:39:04.201 2 1:58.083 10:25:58.425 6 1:59.905 10:34:20.536
10 2:08.136 10:41:12.337 3 1:56.713 10:27:55.138 7 1:57.716 10:36:18.252
Po. 3 - # 399 LADINI A. - KTM fgf;gg‘g 4 1:57.051 10:29:52.189 8 1:56.661 10:38:14.913
1 1:55.415 10:24:01.203 5 1:57.651 10:31:49.840 9 1:57.324 10:40:12.237
) 1:57.884 10:25:55.087 6 1:58.414 10:33:48.254 10 1:55.612 10:42:07.849
3 1:56.137 10:27:55.224 7 1:56.363 10:35:44.617  p, 10 # 75 DE SANCTIS M. - KTM ‘1
a 1:52.944 10:29:48.168 8 1:56.286 10:37:40.903 1 2:05.976 10:24:11.764
5 1:53.076 10:31:41.244 9 1:57.012 10:39:37.915 2 2:02.297 10:26:14.061
6 1:54.133 10:33:35.377 10 1:56.690 10:41:34.605 3 1:59.767 10:28:13.828
7 1:54.929 10:35:30.306  po, 7 - # 999 BASTIANON D. - Honda S 4 2:00.353 10:30:14.181
8 2:00.440 10:37:30.746 1 1:54.939 10:24:00.727 5 1:59.615 10:32:13.796
9 1:55.823 10:39:26.569 2 1:59.250 10:25:59.977 6 2:00.147 10:34:13.943
10 2:00.538 10:41:27.107 3 2:01.603 10:28:01.580 7 1:58.990 10:36:12.933
Po. 4 - #53 PIAI'S. - Husquarna ETZPS?E 4 1:55.959 10:29:57.539 8 1:59.959 10:38:12.892
1 1:52.741 10:23:58.529 5 1:55.276 10:31:52.815 9 1:58.228 10:40:11.120
5 1:58.334 10:25:56.863 6 1:56.341 10:33:49.156 10 1:59.944 10:42:11.064
3 1:57.292 10:27:54.155 7 1:56.003 10:35:45.159
Fastest lap: 1:51.956
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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@federmoto ey
#federmoto ZTUNIORMX
ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
) MOTOCAOSS ol
i Castelnuovo Bormida (AL) - 02/03 Giugno 2018 S
Selettiva Nord Rd 3 85 Senior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 38 IORIATTI F. - KTM . 1Dgf8P;-;n; 4 2:04.981 10:30:21.554 8 2:03.452 10:38:33.722
1 2:04.092 10:24:09.880 5 2:01.196 10:32:22.750 9 2:02.977 10:40:36.699
5 2:05.424 10:26:15.304 6 2:00.496 10:34:23.246 10 2:05.024 10:42:41.723
3 2:01.596 10:28:16.900 7 2:02.938 10:36:26.184  pg 1g. # 37 BRIZIO H. - KTM . 1');?:;";:
a4 2:00.414 10:30:17.314 8 2:02.461 10:38:28.645 1 2:01.750 10:24:07.538
5 2:03.031 10:32:20.345 9 2:02.129 10:40:30.774 2 2:04.733 10:26:12.271
6 2:01.596 10:34:21.941 10 2:01.802 10:42:32.576 3 2:02.229 10:28:14.500
7 2:00.970 103622911  po, 15- #29 MAGGIORA N. - Husqvarna f’zf‘;’gg‘: a 2:00.810 10:30:15.310
8 2:01.029 10:38:23.940 1 2:32.612 10:24:38.400 5 2:02.479 10:32:17.789
9 2:02.243 10:40:26.183 2 2:01.133 10:26:39.533 6 2:02.653 10:34:20.442
10 2:01.776 10:42:27.959 3 2:00.972 10:28:40.505 7 2:01.194 10:36:21.636
Po. 12 - #700 DELLAGARI G. - Husqvarna , 10 aoe 4 1:57.342 10:30:37.847 8 218075 10:38:39.711
1 2:03.350 10:24:09.138 5 1:56.229 10:32:34.076 9 2:01.489 10:40:41.200
5 2:05.328 10:26:14.466 6 1:57.763 10:34:31.839 10 2:02.731 10:42:43.931
3 2:01.433 10:28:15.899 7 2:00.155 10:36:31.994  pg 19 4 912 BLASIGH G. - Husqvarna A
4 2:03.037 10:30:18.936 8 2:03.793 10:38:35.787 1 2:16.038 10:24:21.826
5 2:00.366 10:32:19.302 9 1:58.054 10:40:33.841 2 2:05.744 10:26:27.570
6 2:01.987 10:34:21.289 10 1:58.930 10:42:32.771 3 2:02.681 10:28:30.251
7 2:03.082 10:36:24.371  Ppo. 16 - # 666 OLDANI R. - Kawasaki R fgfl"glmg 4 2:02.442 10:30:32.693
8 2:01.209 10:38:25.580 1 2:07.312 10:24:13.100 5 2:02.572 10:32:35.265
9 2:03.687 10:40:29.267 2 2:03.744 10:26:16.844 6 2:01.442 10:34:36.707
10 2:00.345 10:42:29.612 3 2:02.303 10:28:19.147 7 2:03.517 10:36:40.224
Po. 13 - # 69 ROMANO S. - TM . 1[)2'1?2;; 4 2:03.765 10:30:22.912 8 2:03.098 10:38:43.322
1 2:00.989 10:24:06.777 5 2:02.062 10:32:24.974 9 2:01.229 10:40:44.551
) 2:04.030 10:26:10.807 6 2:02.168 10:34:27.142 10 2:05.447 10:42:49.998
3 2:02.357 10:28:13.164 7 2:02.071 10:36:29.213  po, 20.- 4 60 SQUIZZATO A. - Husquarna P
4 2:01.741 10:30:14.905 8 2:03.099 10:38:32.312 1 2:14.065 10:24:19.853
5 2:01.805 10:32:16.710 3 2:03.760 10:40:36.072 2 2:05.925 10:26:25.778
6 2:00.994 10:34:17.704 10 2:04.645 10:42:40.717 3 2:04.977 10:28:30.755
7 2:01.641 10:36:19.345  po. 17 - # 15 RUSSO M. - KTM | e 4 2:05.166 10:30:35.921
8 2:05.003 10:38:24.348 1 2:08.387 10:24:14.175 5 2:04.911 10:32:40.832
9 2:03.497 10:40:27.845 2 2:04.758 10:26:18.933 6 2:04.870 10:34:45.702
10 2:03.001 10:42:30.846 3 2:03.533 10:28:22.466 7 2:04.286 10:36:49.988
Po. 14 - # 273 FLARER M. - Husqvarna . 1D:izf1f-3f’;g\9° 4 2:01.309 10:30:23.775 8 2:06.391 10:38:56.379
1 P 10:24:08.346 5 2:02.242 10:32:26.017 9 2:06.986 10:41:03.365
2 2:04.331 10:26:12.677 6 2:02.207 10:34:28.224
3 2:03.896 10:28:16.573 7 2:02.046 10:36:30.270
Fastest lap: 1:51.956
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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#federmoto
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Selettiva Nord Rd 3

ITALIANDO JUNIOSR

MOTOCAO0SS
Castelnuovo Bormida (AL) - 02/03 Giugno 2018

85 Senior - Gara 1

Qi
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
3 @0Offroadproracing
Ww@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21 - # 4 MENEGHELLO G. - Kawasaki o e 7 2:07.973 10:37:11.964 4 2:08.528 10:31:11.238
1 218781 10.2424.569 8 2:07.907 10:39:19.871 5 2:08.152 10:33:19.390
2 2:10.999 10:26:35.568 9 2:08.846 10:41:28.717 6 2:09.951 10:35:29.341
3 505,043 102840611 po. 25 - # 454 ENRIETTA G. - KTM o #ino 7 2:11.103 10:37:40.444
4 2:03.823 10:30:44.434 1 2:32.881 10:24:38.669 8 2:10.613 10:39:51.057
5 2:04.061 10:32:48.495 2 2:07.727 10:26:46.396 9 2:09.906 10:42:00.963
6 2:03.787 10:34:52.282 3 2:06.470 10:28:52.866  Po. 29 - # 251 PAVANS. - KTM "l i
7 2:05.033 10:36:57.315 4 2:07.689 10:31:00.555 1 1:53.291 10:23:59.079
8 2:04.237 10:39:01.552 5 2:06.882 10:33:07.437 2 2:35.117 10:26:34.196
9 2:07.048 10:41:08.600 6 2:06.061 10:35:13.498 3 2:51.370 10:29:25.566

Po. 22 - # 722 COLOMBO M. - KTM o rino 7 2:06.075 10:37:19.573 4 1:56.597 10:31:22.163
1 922116 10:24:27.904 8 2:05.737 10:39:25.310 5 2:30.960 10:33:53.123
2 2:08.691 10:26:36.505 9 2:17.258 10:41:42.568 6 2:05.881 10:35:59.004
3 2:06.532 10:28:43.127  Po. 26 - # 385 RAMPOLDI J. - KTM e 7 2:08.092 10:38:07.096
a 2:02.065 10:30:45.192 1 2:21.431 10:24:27.219 8 2:01.380 10:40:08.476
5 2:03.828 10:32:49.020 2 2:11.805 10:26:39.024 9 2:03.970 10:42:12.446
6 2:04.214 10:34:53.234 3 2:12.295 10:28:51.319  Po. 30 - # 519 MARCHISIO G. - KTM DT':[P:;“:
7 2:04.754 10:36:57.988 4 2:09.516 10:31:00.835 1 2:15.624 10:24:21.412
8 2:04.606 10:39:02.594 5 2:09.993 10:33:10.828 2 2:12.892 10:26:34.304
9 2:06.764 10:41:09.358 6 2:08.640 10:35:19.468 3 2:14.082 10:28:48.346

Po. 23 - # 108 CABASS L. - Husquama o pimo 7 2:07.788 10:37:27.256 a 2:11.093 10:30:59.439
1 920512 10.24:26.300 8 2:12.996 10:39:40.252 5 2:24.996 10:33:24.435
) 2:10.567 10:26:36.867 9 2:09.497 10:41:49.749 6 2:13.912 10:35:38.347
3 2:10.310 10:28:47.177  po, 27 - # 400 BUSATTO P. - KTM fo.lplr-i:s 7 2:17.988 10:37:56.335
4 2:05.136 10:30:52.313 1 2:19.094 10:24:24.882 8 2:17.019 10:40:13.354
5 2:06.021 10:32:58.334 2 2:13.632 10:26:38.514 o 2:15.624 10:42:28.978
6 2:04.869 10:35:03.203 3 2:11.064 10:28:49.578  Po. 31- # 197 STERPIN M. - KTM e
7 2:04.724 10:37:07.927 4 2:08.992 10:30:58.570 1 2:09.715 10:24:15.503
8 2:04.589 10:39:12.516 5 2:08.191 10:33:06.761 2 2:17.438 10:26:32.941
9 2:05.807 10:41:18.323 6 2:10.081 10:35:16.842 3 4:07.341 10:30:40.282

Po. 24 - # 31 DAL PEZZO M. - KTM o e 7 2:10.335 10:37:27.177 4 2:05.034 10:32:45.316
1 217630 10.2423.418 8 2:12.642 10:39:39.819 5 1:59.670 10:34:44,986
5 212,146 102635564 9 2:20.543 10:42:00.362 6 1:58.350 10:36:43.336
3 2:09.809 10:28:45.373  po, 28 - # 624 CIRIELLO D. - Yamaha i ’ 200473 10:38:43.809
a 2:06.189 10:30:51.562 1 2:35.823 10:24:41.611 8 2:00.85> 10:40:44.664
5 2:06.234 10:32:57.796 2 2:09.577 10:26:51.188 ° 2:02.208 10:42:46.872
6 2:06.195 10:35:03.991 3 2:11.522 10:29:02.710

Fastest lap: 1:51.956

Official Partner:
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@federmoto ey
OFFROADPRORACING.IT
#federmoto #JUNIORMX
ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
) MOTOCAOSS ol
St Castelnuovo Bormida (AL) - 02/03 Giugno 2018 @ miyoin
Selettiva Nord Rd 3 85 Senior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 105 LANO A. - KTM Dfipf;ns 8 2:31.492 10:41:21.249
1 2:38.635 1024144423 Po, 36 - #5 BOANO S. - Husqarna o e
2 2:14.110 10:26:58.533 1 3:01.423 10:25:07.211
3 2:15.928 10:29:14.461 2 2:15.695 10:27:22.906
4 2:19.193 10:31:33.654 3 2:18.111 10:29:41.017
5 2:14.195 10:33:47.849 4 2:19.958 10:32:00.975
6 2:15.349 10:36:03.198 5 2:28.081 10:34:29.056
7 2:15.954 10:38:19.152 6 2:35.619 10:37:04.675
8 2:15.552 10:40:34.704 7 2:42.348 10:39:47.023
9 2:13.661 10:42:48.365 8 2:34.873 10:42:21.896
Po. 33 - # 61 CASPANI D. - KTM e
1 2:32.099 10:24:37.887
2 2:23.857 10:27:01.744
3 2:13.812 10:29:15.556
4 2:17.527 10:31:33.083
5 2:17.201 10:33:50.284
6 2:13.781 10:36:04.065
7 2:16.102 10:38:20.167
8 2:15.154 10:40:35.321
9 2:14.135 10:42:49.456
Po. 34 - # 111 TURAGLIO N. - KTM o Lame
1 210574 10:24:16.362
2 2:00.618 10:26:16.980
3 2:00.790 10:28:17.770
4 1:59.446 10:30:17.216
5 1:58.057 10:32:15.273
6 1:55.912 10:34:11.185
7 1:56.248 10:36:07.433
8 1:58.835 10:38:06.268
Po. 35 - # 230 DAGNINO C. - KTM 3 Lame
1 2:27.471 10:24:33.259
2 2:19.419 10:26:52.678
3 2:21.626 10:29:14.304
4 2:21.332 10:31:35.636
5 222111 10:33:57.747
6 2:20.982 10:36:18.729
7 2:31.028 10:38:49.757
Fastest lap: 1:51.956
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE G‘rmut i<y __ nu:ag owmas|| B || e | @ o | L2, Ol -
Nikon | mmeme (o M | 3, | |coes Qlgh) em | ol ceven | L vxmm | Y

© MGMTiming Castelnuovo B da, domenica 03 giugno 2018 4/4



